



Сумська міська рада
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
майдан Незалежності, 2, м. Суми, 40030, тел.(факс) +38(0542) 700-560,
E-mail: byh@smr.gov.ua

08.02.21 № 310/0302.02-08

на _____ від _____

СУМСЬКА МІСЬКА РАДА	
Відділ з організації діяльності ради	
Сумської міської ради	
Вхідний №	88/21-40
від "08" "02" 2021 р.	

Голові постійної комісії з питань
планування соціально-економічного
розвитку, бюджету, фінансів, розвитку
підприємництва, торгівлі та послуг,
регуляторної політики
Сумської міської ради
Шилу В.О.

Виконавчий комітет Сумської міської ради, відповідно до звернення Сумського відділу поліції Головного управління Національної поліції в Сумській області (лист від 26.01.2021 № 37/117/04/37-2021), та згідно протоколу № 2 від 22.01.2021 постійної комісії з питань законності, взаємодії з правоохоронними органами, запобігання та протидії корупції, місцевого самоврядування, регламенту, депутатської діяльності та етики, з питань майна комунальної власності та приватизації Сумської міської ради, пропонує розглянути питання щодо виділення додаткових коштів по **КПКВК 0219800 «Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів»** по загальному фонду Сумської міської ТГ в поточному році для передачі субвенції з місцевого бюджету державному бюджету Головному управлінню національної поліції в Сумській області на проведення поточного ремонту приміщень ізолятору тимчасового тримання № 1 (м. Суми) ГУНП України в Сумській області по **КЕКВ 2620 «Поточні трансферти органам державного управління інших рівнів»** в сумі **200 000 (двісті тисяч) грн. 00 коп.**
Відповідні зміни до «Комплексної програми «Правопорядок» на 2019-2021 роки» будуть винесені на розгляд на чергову сесію Сумської міської ради.

Копії витягу протоколу № 2 від 22.01.2021 постійної комісії Сумської міської ради, службової записки від 25.01.2021 № 46/17-16-01 відділу з питань взаємодії з правоохоронними органами та оборонної роботи, листа від 26.01.2021 № 37/117/04/37-2021 Головного управління Національної поліції в Сумській області додаються.

Керуючий справами виконавчого комітету

Ю.А. Павлик



СУМСЬКА МІСЬКА РАДА

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ З ПИТАНЬ ЗАКОННОСТІ, ВЗАЄМОДІЇ З
ПРАВООХОРОННИМИ ОРГАНАМИ, ЗАПОБІГАННЯ ТА ПРОТИДІЇ КОРУПЦІЇ,
МІСЦЕВОГО САМОВРЯДУВАННЯ, РЕГЛАМЕНТУ, ДЕПУТАТСЬКОЇ
ДІЯЛЬНОСТІ ТА ЕТИКИ, З ПИТАНЬ МАЙНА КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ ТА
ПРИВАТИЗАЦІЇ

40030, м. Суми, площа Незалежності, 2, тел.: (0542) 700-618

Від 29.01.2021 № 2/1

Начальнику відділу з питань взаємодії з
правоохоронними органами та
оборонної роби Сумської міської ради
Кононенко С.В.

**ВИТЯГ
З ПРОТОКОЛУ № 2**

засідання постійної комісії з питань законності, взаємодії з правоохоронними
органами, запобігання та протидії корупції, місцевого самоврядування,
регламенту, депутатської діяльності та етики, з питань майна комунальної
власності та приватизації

від 22 січня 2021 року

м. Суми, майдан Незалежності, 2,
каб. 59, початок о 10.00

Усього членів постійної комісії – 6 осіб.

Зименко О.В., Жиленко Ю.М., Кобзар А.М., Корольов О.О., Косяненко Є.Є.,
Кубрак О.М.

Присутні – 6 осіб: Зименко О.В., Жиленко Ю.М., Кобзар А.М.,
Корольов О.О., Косяненко Є.Є., Кубрак О.М.

Головуючий на засіданні – голова постійної комісії – Зименко О.В.

7. СЛУХАЛИ: Про звернення начальника відділу з питань взаємодії з
правоохоронними органами та оборонної роби Сумської міської ради
Кононенка С.В. щодо виділення коштів в сумі 200 тис. грн. для проведення
поточного ремонту приміщень ізолятора тимчасового тримання № 1 ГУ НП в
Сумській області.

ВИСТУПИЛИ: Кононенко С.В.

УХВАЛИЛИ:

7.1. Погодити дане питання.

7.2. Вважати за доцільне виділення коштів з міського бюджету в сумі
200 тис. грн. для проведення поточного ремонту приміщень ізолятора
тимчасового тримання № 1 ГУ НП в Сумській області.

ГОЛОСУВАЛИ:

«За» – 6 (шість)

Зименко О.В., Жиленко Ю.М., Кобзар А.М.,
Корольов О.О., Кубрак О.М., Косяненко Є.Є.



Handwritten signature

Сумська міська рада
**ВІДДІЛ З ПИТАНЬ ВЗАЄМОДІЇ З ПРАВООХОРОННИМИ
ОРГАНАМИ ТА ОБОРОННОЇ РОБОТИ**

40000, м. Суми, вул. Харківська, 35, тел. 700-510, 700-519

e-mail: vvpo@smr.gov.ua

25.01.2021 № 46/17-16-01

на № _____ від _____

Начальнику відділу
бухгалтерського обліку та
звітності – головному бухгалтеру
Костенко О.А.

У Відділі на виконанні знаходиться лист Головного управління НП в Сумській області від 11.12.2020 № 1061/117/04/37-2020 щодо виділення з бюджету Сумської МТГ кошти у сумі 200 тис. грн. на проведення поточного ремонту приміщень ІТТ № 1 (м. Суми).

Повідомляємо, що 22 січня 2021 року на засіданні постійної комісії з питань законності, взаємодії з правоохоронними органами, запобігання та протидії корупції, місцевого самоврядування, регламенту, депутатської діяльності та етики, з питань майна комунальної власності та приватизації, було розглянуто вищезгадане питання та погоджено виділити кошти в сумі 200 тис. грн. на проведення поточного ремонту приміщень ІТТ № 1 (м. Суми) Головного управління НП в Сумській області, протокол засідання № 2 від 22.01.2021.

На підставі вищевикладеного, просимо Вас ініціювати перед постійною комісією з питань планування соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, розвитку підприємництва, торгівлі та послуг, регуляторної політики, а також департаментом фінансів, економіки та бюджетних відносин Сумської міської ради питання виділення коштів у сумі 200 тис. грн. на проведення поточного ремонту приміщень ІТТ № 1 (м. Суми).

Додатки:

- лист від 11.12.2020 № 1061/117/04/37-2020 на 2 аркушах;
- локальний кошторис на послуги (потреба) на 15 аркушах.

Начальник відділу

Кацов 700-519

С.В. Кононенко



**НАЦІОНАЛЬНА ПОЛІЦІЯ
УКРАЇНИ**

**ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ
НАЦІОНАЛЬНОЇ ПОЛІЦІЇ
В СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ**

вул. Г.Кондратьєва, 23, м. Суми, 40000,
тел. 667-009, факс 667-440
web-сайт: <http://www.su.npu.gov.ua>
Ідентифікаційний код 40108777

26.01.2021 № 37/117/04/37-2021

Сумському міському голові
Олександрові ЛИСЕНКУ

*Косовська С.В.
Камінько О.І.
з метою виготовлення
інвентаризації*

Шановний пане Олександрє!

Працівниками поліції ГУНП в Сумській області вживаються організаційні та практичні заходи, спрямовані на охорону прав і свобод людини, а також інтересів суспільства і держави, забезпечення публічної безпеки і порядку, протидії злочинності на території обслуговування.

Зокрема, на Вашу адресу було надіслано лист від 11.12.2020 № 1061/117/04/37-2020 з проханням опрацювати питання щодо внесення змін до міської комплексної програми «Правопорядок» про виділення у 2021 році додаткового фінансування з метою покращення умов тримання взятих під варту осіб в ІТТ № 1 (м. Суми) ГУНП.

У зв'язку з вищевикладеним просимо Вас виділені кошти спрямувати на придбання матеріалів для поточного (капітального) ремонту приміщень ІТТ № 1 (м. Суми) ГУНП, а також проведення зазначених ремонтів, на суму 200 тис. грн.

Сподіваємося на Вашу підтримку та заздалегідь вдячні за співпрацю і взаємодію.

**З повагою
заступник начальника**

Микола ХУДЕНКО

Володимир БІЛОШАПКА
0509103847

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
СУМСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
Вхід № 400/23.01.21-06
2021 р.
на архів

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

Поточний ремонт приміщень ІТТ №1 (Суми) за адресою: м. Суми, вул. Першотравнева 21)

Будівництво розташоване на території області.

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Будівельні роботи. ДСТУ Б Д.2.2-2012;
- Будівельні роботи. ДСТУ Б Д.2.2 - 2012;
- Ремонтно-будівельні роботи . ДСТУ Б Д.2.4 - 2012;
- Будівельні матеріали, вироби і конструкції;
- Індивідуальні ресурсні елементні кошторисні норми;

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за регіональними поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими даними Мінрегіонбуду України .

Загальновиробничі витрати розраховані відповідно до усереднених показників Додатка Б до ДСТУ-Н Б Д.1.1-3-2013.

При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

- | | | |
|--|------|-------------|
| 1. Усереднений показник для визначення розміру кошторисного прибутку, ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16 | 6,80 | грн./люд.-г |
| 2. Усереднений показник для визначення розміру адміністративних витрат, ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16 | 1,23 | грн./люд.-г |

Загальна кошторисна трудомісткість

0,97175 тис.люд.-г

Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах

0,884 тис.люд.-г

Загальна кошторисна заробітна плата

59,66253 тис.грн.

Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості (при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 166,68 люд.-г та розряді робіт 3,8)

9950,00 грн.

Всього договірна ціна:

200 тис.грн.

у тому числі:

будівельні роботи -

✓ 165,47142 тис.грн.

вартість устаткування -

- тис.грн.

у тому числі:

- ризику і інфляція від вартості устаткування

- тис.грн.

інші витрати -

1,19525 тис.грн.

податок на додану вартість -

✓ 33,33333 тис.грн.

Примітка:

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри".

Склав:

Перевірив:

Замовник ГУНП в Сумській області
(назва організації)
Виконавець
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на Поточний ремонт приміщень ІТТ №1 (Суми) за адресою: м. Суми, вул. Першотравнева 21
, що здійснюється в 2021 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з ДСТУ Б Д.1.1-1-2013

Складена в поточних цінах станом на 12 січня 2021 р.

№ п/п	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі:	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1		Прямі витрати, в тому числі	134,55528	134,55528	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата	51,2131	51,2131	-
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	83,14618	83,14618	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	0,196	0,196	-
2	Розрахунок N4	Загальновиробничі витрати	24,30824	24,30824	-
3	Розрахунок N5	Витрати на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	-	-	-
4	Розрахунок N6	Кошти на додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у літній період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у літній період)	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
		Разом	153,86352	153,86352	-
7	Розрахунок N9	Прибуток	6,6079	6,6079	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельно-монтажних організацій	1,19525	-	1,19525
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризику	-	-	-
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1
на Поточний ремонт приміщень ІТТ №1 (Суми) за адресою: м. Суми, вул. Першотравнева 21

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 158,86352 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,97175 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 59,66253 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений в поточних цінах станом на "12 січня" 2021 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.			
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
						в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини			
											на одиницю	всього	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
Відділ 1. Чергова частина													
Розділ 1. Підлога													
1	PH7-17-1 K=0,8	Розбирання цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,159	<u>3089,31</u> 3089,31	-	491,2	491,2	-	<u>57,072</u>	<u>9,07</u>		
2	PH7-17-9 к=6	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати 50 мм при розбиранні	100м2	0,159	<u>701,52</u> 701,52	-	111,54	111,54	-	<u>12,96</u>	<u>2,06</u>		
3	PH7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,159	<u>3861,63</u> 3861,63	-	614	614	-	<u>71,34</u>	<u>11,34</u>		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	PH20-17-19	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150	100м3	0,00324	<u>229891,38</u> 15227,65	<u>2623,73</u> 2554,51	744,85	49,34	8,5 8,28	<u>308,94</u> 47,1975	<u>1</u> 0,15
5	PH7-17-9 к=6	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати до товщини 50 мм	100м2	0,159	<u>701,52</u> 701,52	-	111,54	111,54	-	<u>12,96</u>	<u>2,06</u>
6	PH20-17-19	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150	100м3	0,00487	<u>229891,38</u> 15227,65	<u>2623,73</u> 2554,51	1119,57	74,16	<u>12,78</u> 12,44	<u>308,94</u> 47,1975	<u>1,5</u> 0,23
7	EH11-29-2 H2, H5=1, 15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,159	<u>44907,30</u> 11193,75	-	7140,26	1779,81	-	<u>189,6925</u>	<u>30,16</u>
Разом прямі витрати по розділу 1											
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:							10332,96	3231,59	<u>21,28</u> 20,72		<u>57,19</u> 0,38
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.							10332,96				
всього заробітна плата, грн.							7080,09				
Загальновиробничі витрати, грн.							3252,31				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							1722,9				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							6,92				
Всього будівельні роботи, грн.							654,43				
							12055,86				
Всього по розділу 1							12055,86				
Розділ 2. Стіни											
8	PH13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	0,408	<u>3770,73</u> 3770,73	-	1538,46	1538,46	-	<u>74,3</u>	<u>30,31</u>
9	PH11-26-3	Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	0,408	<u>7897,01</u> 7897,01	-	3221,98	3221,98	-	<u>127,33</u>	<u>51,95</u>
10	PH20-18-6	Готування важких опоряджувальних цементних розчинів, склад 1:3	100м3	0,00763	<u>226631,38</u> 15227,65	<u>2623,73</u> 2554,51	1729,2	116,19	<u>20,02</u> 19,49	<u>308,94</u> 47,1975	<u>2,36</u> 0,36

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
11	ЕН15-182-1 Н2,Н5=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою "Cerezit"	100м2	0,524	<u>6598,33</u> 5092,09	-	3457,52	2668,26	-	<u>88,343</u>	46,29	
12	ЕН15-182-3 Н2,Н5=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	0,524	<u>2526,54</u> 1509,54	-	1323,91	791	-	<u>24,702</u>	12,94	
13	РН12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,524	<u>5452,39</u> 2526,36	-	2857,05	1323,81	-	<u>43,83</u>	22,97	
Разом прямі витрати по розділу 2							14128,12	9659,7	<u>20,02</u> 19,49		<u>166,82</u> 0,36	
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							14128,12			4448,4 9679,19 4348,78 14,8 1401,5 18476,9		
Всього по розділу 2							18476,9					
Розділ 3. Стеля												
14	ЕН15-76-1 Н2,Н5=1,15	Улаштування каркасу підвісних стель "Армстронг"	100м2	0,159	<u>9276,73</u> 9276,73	-	1475	1475	-	<u>160,9425</u>	25,59	
15 & С111-136-1		Дюбелі - шуруп 6x40 мм	шт	47	<u>0,42</u>	-	19,74	-	-	-	-	
16 & С111-101-5		Профіль пристінний Kraft Nova L 19x24x3000 мм 50 шт/уп	м	17,17	<u>24,58</u>	-	422,04	-	-	-	-	
17 & С1110-194-1		Прут метал с крючком 750 мм	шт	13	<u>12,85</u>	-	167,05	-	-	-	-	
18 & С1110-194-1 варіант 1		Прут метал с ушком 750 мм	шт	13	<u>12,85</u>	-	167,05	-	-	-	-	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
19	& C1110-194-1 варіант 2	Пружина подвійна жовта	шт	13	10,85	-	141,05	-	-	-	-		
20	& C121-587-1	Профіль Kraft Nova T-243600x24x25 мм	м	15,11	33,58	-	507,39	-	-	-	-		
21	& C121-587-1 варіант 1	Профіль Kraft Nova T-24 600x24x25 мм	м	15,11	28,98	-	437,89	-	-	-	-		
22	& C121-587-1 варіант 2	Профіль Kraft Nova T-24 1200x24x25 мм	м	30,21	29,48	-	890,59	-	-	-	-		
23	EH15-76-2 H2,H5=1,15	Укладання плит стельових в каркас стелі "Армстронг"	100м2	0,159	1112,28 1112,28	-	176,85	176,85	-	19,297	3,07		
24	& C111-741-2	Стельова плита AMF "Планета" 600x600 13 мм	м2	16,69	230,65	-	3849,55	-	-	-	-		
Разом прямі витрати по розділу 3							8254,2	1651,85	-	-	28,66		
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							8254,2	6602,35	1651,85	741,74	2,52	238,83	8995,94
Всього по розділу 3							8995,94						
Розділ 4. Електроосвітлення													
25	RH17-4-3	Демонтаж світильників з лампами розжарювання	100шт	0,02	448,20 448,20	-	8,96	8,96	-	8,28	0,17		
26	RH17-4-1	Демонтаж вимикачів, розеток	100шт	0,01	395,58 395,58	-	3,96	3,96	-	7,65	0,08		
27	E21-3-1 H2,H5=1,15	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 25 мм	100м	0,234	1331,85 1331,85	-	311,65	311,65	-	23,98	5,61		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
28	& C1530-64-14	Труба гофрована діаметром 16 мм	м	23,63	<u>10,85</u>	-	256,39	-	-	-	-	
29	C188888-32	Кріплення для гофрованої труби 16 мм	шт	59	<u>4,89</u>	-	288,51	-	-	-	-	
30	PH17-8-1	Затягування першого проводу перерізом до 2,5 мм ² в труби	100м	0,234	<u>424,23</u>	-	99,27	99,27	-	<u>7,74</u>	<u>1,81</u>	
31	& C111-793-123	Кабель перерізом 3*1,5 мм (ВВГнгд) 0,66	1000м	0,0241	<u>19621,58</u>	-	472,88	-	-	-	-	
32	PH17-5-3	Прокладання проводів при схованій проводці в борознах	100м	0,182	<u>1704,89</u>	-	310,29	310,29	-	<u>30,32</u>	<u>5,52</u>	
33	& C111-793-123	Кабель перерізом 3*2,5 мм (ВВГнгд) 0,66	1000м	0,0182	<u>34621,58</u>	-	630,11	-	-	-	-	
34	C1512-9	Коробка розподільна	шт	6	<u>24,56</u>	-	147,36	-	-	-	-	
35	PH17-12-2	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	100шт	0,01	<u>1908,62</u>	-	19,09	19,09	-	<u>35,26</u>	<u>0,35</u>	
36	C1547-6	Вимикач 1-кл прихованої установки	шт	1	<u>95,87</u>	-	95,87	-	-	-	-	
37	C1547-6	Коробка монтажна наборна	шт	1	<u>16,85</u>	-	16,85	-	-	-	-	
38	PH17-11-11	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються в підвісних стелях, кількість ламп понад 2 до 4 шт	100шт	0,03	<u>21932,51</u>	-	657,98	657,98	-	<u>390,05</u>	<u>11,7</u>	
39	C1547-7	Світильник світлодіодний потужністю 35 Вт LED 36W 595x59x9 мм	шт	3	<u>985,55</u>	-	2956,65	-	-	-	-	
40	PH17-12-11	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	100шт	0,11	<u>1916,74</u>	-	210,84	210,84	-	<u>35,41</u>	<u>3,9</u>	
41	C1512-13	Розетка тприхованої установки	шт	11	<u>85,64</u>	-	942,04	-	-	-	-	
42	C1512-9	Коробка монтажна наборна	шт	11	<u>14,73</u>	-	162,03	-	-	-	-	
Разом прямі витрати по розділу 4							7590,73	1622,04	-	-	<u>29,14</u>	
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:							7590,73					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					5968,69 1622,04 778,87 2,84 267,61 8369,6				

Всього по розділу 4							8369,6				
Розділ 5. Прорізи											
43	PH6-24-3	Установлення дверних коробок в перегородках	100 м2	0,0174	<u>5678,24</u> 5678,24	-	98,8	98,8	-	<u>104,9</u>	<u>1,83</u>
44	& C123-232-11	Коробка дверна	шт	1	<u>710,00</u>	-	710	-	-	-	-
45	PH6-25-5	Установлення дверних полотен внутрішніх міжкімнатних	100 шт	0,01	<u>12349,48</u> 12145,47	<u>204,01</u> 190,85	123,49	121,45	<u>2,04</u> 1,91	<u>190,07</u> 3,0303	<u>1,9</u> 0,03
46	& C123-200-1-1	Дверне полотно "Камдем" 800 мм	шт	1	<u>865,87</u>	-	865,87	-	-	-	-
47	варіант 1 C188888-17	Анкер	шт	6	<u>9,87</u>	-	59,22	-	-	-	-
48	PH6-27-3	Установлення замків дверних урізних	100 шт	0,01	<u>10246,64</u> 10246,64	-	102,47	102,47	-	<u>151,6</u>	<u>1,52</u>
49	C111-951	Замок з ручками	шт	1	<u>786,55</u>	-	786,55	-	-	-	-
50	варіант 1 C111-956	Петля накладна	шт	2	<u>75,98</u>	-	151,96	-	-	-	-
51	PH12-41-4	Поліпшене фарбування колером олійним заповнень дверних прорізів по дереву	100м2	0,0348	<u>10453,33</u> 9162,45	-	363,78	318,85	-	<u>158,96</u>	<u>5,53</u>
52	E9-61-10	демонтаж металевих дверей	т	0,065	<u>2346,93</u>	-	152,55	152,55	-	<u>39,312</u>	<u>2,56</u>
53	к=0,7 E9-61-10	Монтаж металевих дверей	т	0,065	<u>2346,93</u> <u>3817,57</u>	<u>464,82</u>	248,14	217,93	-	-	-
54	H2,H5=1,15 C1550-38	Монтажна піна	балон	1	<u>3352,75</u> <u>195,44</u>	<u>174,53</u>	195,44	-	<u>30,21</u> 11,34	<u>56,16</u> 2,8564	<u>3,65</u> 0,19
	варіант 1				-	-	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 5					3858,27	1012,05	<u>32,25</u> 13,25		<u>16,99</u> 0,22
		Разом будівельні роботи, грн.					3858,27				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					2813,97				
		всього заробітна плата, грн.					1025,3				
		Загальновиробничі витрати, грн.					476,05				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,68				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					159,27				
		Всього будівельні роботи, грн.					4334,32				

		Всього по розділу 5					4334,32				
		Розділ 6. Перегородка									
55	ЕН10-94-3 Н2,Н5=1,15	Улаштування перегородок на металевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами або гіпсоволокнистими плитами в один шар з ізоляцією у житлових і громадських будівлях	100м2	0,058	<u>60049,32</u> 20769,69	<u>203,61</u> 151,51	3482,86	1204,64	<u>11,81</u> 8,79	<u>351,969</u> 2,3377	<u>20,41</u> 0,14
		Разом прямі витрати по розділу 6					3482,86	1204,64	<u>11,81</u> 8,79		<u>20,41</u> 0,14
		Разом будівельні роботи, грн.					3482,86				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					2266,41				
		всього заробітна плата, грн.					1213,43				
		Загальновиробничі витрати, грн.					627,14				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,47				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					233,53				
		Всього будівельні роботи, грн.					4110				

		Всього по розділу 6					4110				
		Разом прямі витрати по відділу 1					47647,14	18381,87	<u>85,36</u> 62,25		<u>319,21</u> 1,1
		Разом будівельні роботи, грн.					47647,14				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					29179,91 18444,12 8695,48 31,23 2955,17 56342,62				

		Всього по відділу 1					56342,62				
		Відділ 2. Камери									
		Розділ 1. Сантехнічні роботи									
56	PH15-3-3	Демонтаж чаш генуя	100к-т	0,06	<u>7948,99</u>	-	476,94	476,94	-	<u>146,85</u>	<u>8,81</u>
57	PH15-3-1	Демонтаж раковин [умивальників]	100к-т	0,06	<u>7948,99</u> <u>3306,26</u>	-	198,38	198,38	-	-	-
58	PH15-1-1	Розбирання трубопроводів з труб чавунних каналізаційних діаметром до 50 мм	100м	0,072	<u>3306,26</u> <u>3916,52</u> <u>3916,52</u>	-	281,99	281,99	-	<u>75,74</u>	<u>5,45</u>
59	PH15-15-2 K=0,4	Розбирання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 20 мм	100м	0,092	<u>1530,03</u> <u>1522,86</u>	<u>7,17</u> <u>6,71</u>	140,76	140,1	<u>0,66</u> <u>0,62</u>	<u>24,92</u> <u>0,1066</u>	<u>2,29</u> <u>0,01</u>
60	PH15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,072	<u>4145,34</u> <u>4145,34</u>	-	298,46	298,46	-	<u>65,82</u>	<u>4,74</u>
61	& C113- 2226-1	Труби 50 x 1000 мм	шт	3	<u>42,65</u>	-	127,95	-	-	-	-
62	& C113- 2226-1	Труби 50 x 500 мм	шт	9	<u>37,45</u>	-	337,05	-	-	-	-
63	варіант 1 & C113- 2226-1 варіант 2	Трійник ПП 50/50/45	шт	1	<u>29,35</u>	-	29,35	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
64	& C113-2226-1 варіант 3	Коліно ПП 50x45	шт	5	18,25	-	91,25	-	-	-	-
65	PH15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,182	3537,41 3509,71	-	643,81	638,77	-	56,59	10,3
66	C113-1352 варіант 1	Труба ПП д20 PN20	м	19	34,69	-	659,11	-	-	-	-
67	C113-1285 варіант 1	Трійник PPR 20x90	шт	6	23,02	-	138,12	-	-	-	-
68	C113-1285 варіант 2	Коліно PPR 20x90	шт	42	16,82	-	706,44	-	-	-	-
69	C113-1285 варіант 3	Клипса PPR 20 мм	шт	18	12,47	-	224,46	-	-	-	-
70	C113-1285 варіант 4	Кран ГШ 1/2	шт	6	176,21	-	1057,26	-	-	-	-
71	C113-1285 варіант 5	Муфта зєднувальна PPR 20 мм	шт	12	12,65	-	151,8	-	-	-	-
72	C113-1285 варіант 6	Муфта PPR HP 20x1/2"	шт	6	46,21	-	277,26	-	-	-	-
73	C113-1285 варіант 7	Муфта PPR PB 20x1/2"	шт	12	46,21	-	554,52	-	-	-	-
74	PH15-34-4	Установлення чаш [унітазів] підлогових	10к-т	0,6	3561,25 3561,25	-	2136,75	2136,75	-	60,35	36,21
75	C130-904	Унітази підлогові керамічні шамотовані	шт	5	-	-	-	-	-	-	-
76	C1630-973 варіант 1	Манжета 40/20	шт	6	52,61	-	315,66	-	-	-	-
77	C1630-973 варіант 2	Манжета 110/90	шт	6	87,86	-	527,16	-	-	-	-
78	& C130-904-1	Комплект інсталяція с унітазом	шт	1	7747,11	-	7747,11	-	-	-	-
79	PH15-32-5	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної води	10к-т	0,6	1717,80 1717,80	-	1030,68	1030,68	-	28,11	16,87
80	C130-644 варіант 1	Умивальник	комплект	6	-	-	-	-	-	-	-
81	C130-615 варіант 1	Кран холодної води з шлангом (комплект)	комплект	6	-	-	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
89	PH12-49-5	Політшене фарбування полілітацетатним водоемульсійним сумшати стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100M2	0,12	5452,39	2526,36	654,29	303,16	-	43,83	5,26
Разом прямі витрати по розділу 2							36617,62	17811,56	3,4	3,3	302,98
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. загальновиборочні витрати, грн. трудомісткість в загальновиборочних витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборочних витратах, грн.							36617,62	17811,56	3,4	3,3	302,98
Всього будівельні роботи, грн.							44543,85	2526,66			
Всього по розділу 2							44543,85				
Розділ 3. Підлога											
90	PH3-28-4	Мурування окремих ділянок внутрішніх стін із цегли	100 M3	0,018	261907,37	50130,17	4714,33	902,34	-	891,52	16,05
91	PH20-17-16	Готування еажких кладкових цементних розчинів, марка 50	100M3	0,00425	181771,38	15227,65	772,53	64,72	11,15	308,94	1,31
92	PH7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі товщиною до 20 мм	100M2	0,026	3861,63	3861,63	100,4	100,4	-	71,34	1,85
93	PH20-17-19	Готування еажких кладкових цементних розчинів, марка 150	100M3	0,00053	229891,38	15227,65	121,84	8,07	1,39	308,94	0,16
94	PH7-17-9	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати до товщини 50 мм	100M2	0,026	701,52	701,52	18,24	18,24	-	12,96	0,34
95	PH20-17-19	Готування еажких кладкових цементних розчинів, марка 150	100M3	0,0008	229891,38	15227,65	183,91	12,18	2,1	308,94	0,25

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
96	ЕН11-29-2 Н2,Н5=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,052	<u>44907,30</u> 11193,75	-	2335,18	582,08	-	<u>189,6925</u>	<u>9,86</u>
Разом прямі витрати по розділу 3							8246,43	1688,03	<u>14,64</u> 14,25		<u>29,82</u> 0,27
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							8246,43				

Всього по розділу 3							9147,35				
Разом прямі витрати по відділу 2							63016,32	24701,66	<u>18,7</u> 18,17		<u>421,13</u> 0,34
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							63016,32				

Всього по відділу 2							74383,33				
Відділ 3. Коридор											
Розділ 1. Підлога											
97	РН7-17-1 К=0,8	Розбирання цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,331	<u>3153,28</u> 3089,31	<u>63,97</u> 59,84	1043,74	1022,56	<u>21,18</u> 19,81	<u>57,072</u> 0,9502	<u>18,89</u> 0,31

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
105	E9-52-1 H2,H5=1,15	Урізання металевих полотен на 5 см по висоті	1м різа	4	<u>38,68</u> 35,34	-	154,72	141,36	-	<u>0,621</u>	<u>2,48</u>	
106	E9-75-2 H2,H5=1,15	Заміна петель дверних на металевих дверях	m	0,0015	<u>12083,28</u> 12083,28	-	18,12	18,12	-	<u>202,4</u>	<u>0,3</u>	
107	PH12-31-2	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих металевих поверхонь дверей	100м2	0,422	<u>3618,15</u> 1441,53	-	1526,86	608,33	-	<u>25,33</u>	<u>10,69</u>	
Разом прямі витрати по розділу 2							2535,36	1603,47	-		<u>25,67</u>	
Разом будівельні роботи, грн.							2535,36					
в тому числі:												
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.							931,89					
всього заробітна плата, грн.							1603,47					
Загальновиробничі витрати, грн.							746,01					
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							2,65					
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							250,94					
Всього будівельні роботи, грн.							3281,37					

Всього по розділу 2							3281,37					
Разом прямі витрати по відділу 3							23891,82	8129,57	<u>91,94</u> 87,69		<u>141,04</u> 1,5	
Разом будівельні роботи, грн.							23891,82					
в тому числі:												
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.							15670,31					
всього заробітна плата, грн.							8217,26					
Загальновиробничі витрати, грн.							4245,74					
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							16,66					
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1579,1					
Всього будівельні роботи, грн.							28137,56					

Всього по відділу 3							28137,56					
Разом прямі витрати по кошторису							134555,28	51213,1	196 168,11		<u>881,38</u> 2,94	
Разом будівельні роботи, грн.							134555,28					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					83146,18				
		всього заробітна плата, грн.					51381,21				
		Загальновиробничі витрати, грн.					24308,24				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					87,43				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8281,32				
		Всього будівельні роботи, грн.					158863,52				

		Всього по кошторису					158863,52				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					971,75				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					59662,53				

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 2-1-1
Поточний ремонт приміщень ІТТ №1 (Суми) за адресою: м. Суми, вул. Першотравнева 21

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:			Обґрунтування ціни	
						відпускна ціна, грн.	транс-портна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.		
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.		
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14	
		<u>I. Витрати труда</u>								
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд-год	852,24	58,19					
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,6						
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд-год	29,14	55,68					
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,2						
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд-год	2,94	57,34					
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	3,5						
7		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:								
7.1		загальноновиробничих витрат	люд-год	87,43	94,72					
		Разом кошторисна трудомісткість	люд-год	971,75						
		Середній розряд робіт	розряд	3,6						
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>								
8	СН201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш-год	0,1248	<u>207,4</u> 25,88					
9	СН203-1080	Підіймачі щоглові будівельні вантажопідйомність 0,5 т	маш-год	0,679158	<u>74,73</u> 50,75					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
10	СН203-1090	Підіймачі вантажопасажирські, вантажопідйомність 0,8 т	маш-год	0,112056	<u>105,39</u> 11,81				
11	СН204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш-год	0,9841	<u>4,4</u> 4,33				
12	СН211-901-1	Розчинозмішувачі пересувні, місткість 150 л	маш-год	1,76828805	<u>58,37</u> 103,21				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		195,98				
		Бензин	кг	0,383					
		Електроенергія	кВт-год	9,137					
		Мастильні матеріали	кг	0,115					
		<u>III. Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>							
13	СН200-68	Пістолет монтажний	маш-год	1,205568					
14	СН270-90	Пилка дискова електрична	маш-год	9,835674					
15	СН270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш-год	3,1983025					
16	СН270-115	Дрилі електричні	маш-год	3,9050375					
17	СН270-119	Шуруповерти	маш-год	4,7228545					
18	СН270-126	Фарборозпилювачі ручні	маш-год	0,9132					
19	СН270-131	Перфоратор пневматичний	маш-год	1,73808					
20	СН270-135	Перфоратори електричні	маш-год	8,809115					
21	СН270-158	Насос гідравлічний ручний	маш-год	1,3832					
22	СН270-250	Станок для різання керамічної плитки	маш-год	10,93397					
23	СН270-251	Апарат для зварювання поліпропіленових труб діаметром від 16 до 75 мм, потужність 1,5 кВт	маш-год	0,455					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>IV. Будівельні матеріали, вироби і конструкції</u>							
24	&C111-23-191	Стрічка армувальна	м	9,86	<u>4,54</u> 44,76	<u>4,54</u> 44,76	-	-	
25	&C111-101-5	Профіль пристінний Kraft Nova L 19x24x3000 мм 50 шт/уп	м	17,17	<u>24,58</u> 422,04	<u>24,58</u> 422,04	-	-	
26	&C111-136-1	Дюбелі - шуруп 6x40 мм	шт	61,5	<u>0,42</u> 25,83	<u>0,42</u> 25,83	-	-	
27	&C111-233-18	Шпаклівка фугенфюлер	кг	3,538	<u>6,35</u> 22,47	<u>6,35</u> 22,47	-	-	
28	&C111-283-13	Плитка для підлог	м2	110,632	<u>260</u> 28764,32	<u>260,00</u> 28764,32	-	-	
29	C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	1,08	<u>4,6</u> 4,97	<u>3,18</u> 3,43	<u>1,33</u> 1,44	<u>0,09</u> 0,10	10 км.
30	C111-387-1	Білило густотерте цинкове	т	0,0062456	<u>58342,43</u> 364,38	<u>57079,53</u> 356,50	<u>118,93</u> 0,74	<u>1143,97</u> 7,14	10 км.
31	C111-388-1	Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний	т	0,0005064	<u>22868,43</u> 11,58	<u>22301,10</u> 11,29	<u>118,93</u> 0,06	<u>448,4</u> 0,23	10 км.
32	C111-449-1	Фарба олійна та алкідна, готова до застосування, для внутрішніх робіт	т	0,00085956	<u>37711,58</u> 32,42	<u>36853,21</u> 31,68	<u>118,93</u> 0,10	<u>739,44</u> 0,64	10 км.
33	&C111-462-11-121	Фарба олійна ПФ-115	т	0,003798	<u>142857,14</u> 542,57	<u>142857,14</u> 542,57	-	-	
34	C111-627	Оліфа комбінована К-2	т	0,000087	<u>63640,55</u> 5,54	<u>62269,49</u> 5,42	<u>123,21</u> 0,01	<u>1247,85</u> 0,11	10 км.
35	&C111-741-1	Листи гіпсокартонні для перегородок, товщина 12,5 мм	м2	12,18	<u>57,35</u> 698,52	<u>57,35</u> 698,52	-	-	
36	&C111-741-2	Стельсва плита АМФ "Планета" 600x600 13 мм	м2	16,69	<u>230,65</u> 3849,55	<u>230,65</u> 3849,55	-	-	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
37	&C111-793-123	Кабель перерізом 3*1,5 мм (ВВГнгд) 0,66	1000м	0,0241	<u>19621,58</u> 472,88	<u>19621,58</u> 472,88	-	-	
38	&C111-793-123 варіант 1	Кабель перерізом 3*2,5 мм (ВВГнгд) 0,66	1000м	0,0182	<u>34621,58</u> 630,11	<u>34621,58</u> 630,11	-	-	
39	&C111-829-4-Т	Профілі металеві оцинковані УД 27	м	4,814	<u>42,22</u> 203,25	<u>42,22</u> 203,25	-	-	
40	&C111-829-5-У	Профілі металеві оцинковані СД 60	м	13,978	<u>55,19</u> 771,45	<u>55,19</u> 771,45	-	-	
41	+C111-951 варіант 1	Замок з ручками	шт	1	<u>786,55</u> 786,55	<u>786,55</u> 786,55	-	-	
42	+C111-956	Петля накладна	шт	2	<u>75,98</u> 151,96	<u>75,98</u> 151,96	-	-	
43	&C111-1305-11-22	Портландцемент марка 400	т	1,5600562	<u>2950</u> 4602,17	<u>2950,00</u> 4602,17	-	-	
44	C111-1604	Папір шліфувальний	м2	0,75016	<u>166,92</u> 125,22	<u>163,64</u> 122,76	0,01 0,01	3,27 2,45	10 км.
45	+C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	31,19152	<u>24,65</u> 768,87	<u>24,65</u> 768,87	-	-	
46	&C111-1849-21	Гвинти самонарізні по металу	шт	216,34	<u>0,34</u> 73,56	<u>0,34</u> 73,56	-	-	
47	&C111-1849-222	Саморіз 9,5 мм	шт	35,206	<u>0,29</u> 10,21	<u>0,29</u> 10,21	-	-	
48	&C111-1895-2	Шпаклівка гіпсова	кг	231,84	<u>5,65</u> 1309,90	<u>5,65</u> 1309,90	-	-	
49	&C111-2000-1-22	Клей для плитки	кг	495,56	<u>7,8</u> 3865,37	<u>7,80</u> 3865,37	-	-	
50	+C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	51,7876	<u>58,25</u> 3016,63	<u>58,25</u> 3016,63	-	-	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
51	&C111-33412	Фарба водно-дисперсійна	кг	40,572	<u>45,65</u> 1852,11	<u>45,65</u> 1852,11	-	-	
52	+C113-1285 варіант 1	Трійник PPR 20x9C	шт	6	<u>23,02</u> 138,12	<u>22,09</u> 132,54	<u>0,48</u> 2,88	<u>0,45</u> 2,70	10 км.
53	+C113-1285 варіант 2	Коліно PPR 20x90	шт	42	<u>16,82</u> 706,44	<u>16,82</u> 706,44	-	-	
54	+C113-1285 варіант 3	Клипса PPR 20 мм	шт	18	<u>12,47</u> 224,46	<u>12,47</u> 224,46	-	-	
55	+C113-1285 варіант 4	Кран ГШ 1/2	шт	6	<u>176,21</u> 1057,26	<u>176,21</u> 1057,26	-	-	
56	+C113-1285 варіант 5	Муфта зєднувальна PPR 20 мм	шт	12	<u>12,65</u> 151,80	<u>12,65</u> 151,80	-	-	
57	+C113-1285 варіант 6	Муфта PPR HP 20x1/2"	шт	6	<u>46,21</u> 277,26	<u>46,21</u> 277,26	-	-	
58	+C113-1285 варіант 7	Муфта PPR PB 20x1/2"	шт	12	<u>46,21</u> 554,52	<u>46,21</u> 554,52	-	-	
59	+C113-1352 варіант 1	Труба ПП д20 PN20	м	19	<u>34,69</u> 659,11	<u>34,69</u> 659,11	-	-	
60	&C113-2226-1	Труби 50 x 1000 мм	шт	3	<u>42,65</u> 127,95	<u>42,65</u> 127,95	-	-	
61	&C113-2226-1 варіант 1	Труби 50 x 500 мм	шт	9	<u>37,45</u> 337,05	<u>37,45</u> 337,05	-	-	
62	&C113-2226-1 варіант 2	Трійник ПП 50/50/45	шт	1	<u>29,35</u> 29,35	<u>29,35</u> 29,35	-	-	
63	&C113-2226-1 варіант 3	Коліно ПП 50x45	шт	5	<u>18,25</u> 91,25	<u>18,25</u> 91,25	-	-	
64	+C114-5-У варіант 1	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати на синтетичному зв'язувальному, марка M125	м3	0,2987	<u>1451,88</u> 433,68	<u>1451,88</u> 433,68	-	-	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
65	&C121-587-1	Профіль Kraft Nova T-243600x24x25 мм	м	15,11	<u>33,58</u> 507,39	<u>33,58</u> 507,39	-	-	
66	&C121-587-1 варіант 1	Профіль Kraft Nova T-24 600x24x25 мм	м	15,11	<u>28,98</u> 437,89	<u>28,98</u> 437,89	-	-	
67	&C121-587-1 варіант 2	Профіль Kraft Nova T-24 1200x24x25 мм	м	30,21	<u>29,48</u> 890,59	<u>29,48</u> 890,59	-	-	
68	&C123-200-1-1 варіант 1	Дверне полотно "Камдем" 800 мм	шт	1	<u>865,87</u> 865,87	<u>865,87</u> 865,87	-	-	
69	&C123-232-11	Коробка дверна	шт	1	<u>710</u> 710,00	<u>710,00</u> 710,00	-	-	
70	+C130-615 варіант 1	Кран холодної води з шлангом (комплект)	комплект	6	-	-	-	-	
		в тому числі витрати замовника	комплект	6	-	-	-	-	
71	+C130-644 варіант 1	Умивальник	комплект	6	-	-	-	-	
		в тому числі витрати замовника	комплект	6	-	-	-	-	
72	+C130-904	Унітази підлогові керамічні шамотовані	шт	5	-	-	-	-	
		в тому числі витрати замовника	шт	5	-	-	-	-	
73	&C130-904-1	Комплект інсталяція с унітазом	шт	1	<u>7747,11</u> 7747,11	<u>7747,11</u> 7747,11	-	-	
74	&C1110-194-1	Прут метал с крючком 750 мм	шт	13	<u>12,85</u> 167,05	<u>12,85</u> 167,05	-	-	
75	&C1110-194-1 варіант 1	Прут метал с ушком 750 мм	шт	13	<u>12,85</u> 167,05	<u>12,85</u> 167,05	-	-	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
76	&C1110-194-1 варіант 2	Пружина подвійна жовта	шт	13	<u>10,85</u> 141,05	<u>10,85</u> 141,05	-	-	
77	+C1421-9552	Пісок природний, збагачений	м3	4,553479	<u>770</u> 3506,18	<u>770,00</u> 3506,18	-	-	
78	+C1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм, марка М100	1000шт	0,72	<u>5294,43</u> 3811,99	<u>5294,43</u> 3811,99	-	-	
79	+C1512-9 варіант 1	Коробка розподільна	шт	6	<u>24,56</u> 147,36	<u>24,56</u> 147,36	-	-	
80	+C1512-9 варіант 2	Коробка монтажна наборна	шт	11	<u>14,73</u> 162,03	<u>14,35</u> 157,85	<u>0,09</u> 0,99	<u>0,29</u> 3,19	10 км.
81	+C1512-13 варіант 1	Розетка тприхованої установки	шт	11	<u>85,64</u> 942,04	<u>85,64</u> 942,04	-	-	
82	&C1530-64-14	Труба гофрсвана діаметром 16 мм	м	23,63	<u>10,85</u> 256,39	<u>10,85</u> 256,39	-	-	
83	C1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	0,32	<u>26,24</u> 8,40	<u>23,74</u> 7,60	<u>1,99</u> 0,64	<u>0,51</u> 0,16	10 км.
84	+C1547-6 варіант 1	Вимикач 1-кл прихованої установки	шт	1	<u>95,87</u> 95,87	<u>95,87</u> 95,87	-	-	
85	+C1547-6 варіант 2	Коробка монтажна наборна	шт	1	<u>16,85</u> 16,85	<u>16,85</u> 16,85	-	-	
86	+C1547-7 варіант 1	Світильник світлодіодний потужністю 35 Вт LED 36W 595x59x9 мм	шт	3	<u>985,55</u> 2956,65	<u>985,55</u> 2956,65	-	-	
87	+C1550-38 варіант 1	Монтажна піна	балон	1	<u>195,44</u> 195,44	<u>195,44</u> 195,44	-	-	
88	+C1630-973 варіант 1	Манжета 40/20	шт	6	<u>52,61</u> 315,66	<u>52,61</u> 315,66	-	-	
89	+C1630-973 варіант 2	Манжета 110/90	шт	6	<u>87,86</u> 527,16	<u>87,86</u> 527,16	-	-	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
90	+С1630-973 варіант 3	Сифон	шт	6	-	-	-	-	
		в тому числі витрати замовника	шт	6	-	-	-	-	
91	+С188888-17	Анкер	шт	6	9,87 59,22	9,87 59,22	-	-	
92	+С188888-32 варіант 1	Кріплення для гофрованої труби 16 мм	шт	59	4,89 288,51	4,89 288,51	-	-	
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат							
93	С1999-9001	Електроенергія	кВт-год	11,4325	-	-			
94	С1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	0,0692	72,90 5,04	72,90 5,04			
		Разом	грн.		5,04	5,04			
		Разом по розділу IV	грн.		83146,23	83122,64	6,87	16,72	
		в тому числі поставка замовника	грн.		-	-	-	-	
		Підсумкові витрати енергоносіїв							
		для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	20,57					
		Масильні матеріали	кг	0,115					
		Гідравлічна рідина	кг	0,069					
		Бензин	л	0,518					

9 Програмний комплекс АВК - 5 (3.3.2) укр.

- 9 -

150_ДЦ_ИВРЛС_2-1-1

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "12 січня" 2021 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]